PREFEITLJRA DE

sÃo ÀdrGUEL Do çuamÁ
PODER EX§CUTIYO

PORTARIA N9 416/2022,21DE JUTHO DE2O2Z.

"DISPÕE soBRE A ExoNERAçÃo »n
SERVTDoR púgrrco DA pREFEITURA Do
ruururcÍplo DE sÃo rrlrçunl Do cuAMÁ".

O Pr:efeito do Município de São Miguel do Guamá, Estado do Pará, Senhor EDUARDO SAMPAIO
GOMES LEITE, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art. 66, Inciso IV e VI, da Lei
Orgânica do Município de São Miguel do GuamálPA.

RESOTVE

Art. X.q- EXONERAR, a Sr ATCILANE SATIBA RIBEIRO ao cargo de provimento em comissão de
CH§FE DE DEPARTAMENTO DE INDÚSTRIA IOtAdA NA SECRETARIA MUNICIPAL DE
INDÚSTRIA E COMÉRCrO á partir d,e A1..a7 "2a22.

Art' 2q- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo
al/ü712022.

Art. 3s- Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se, Cumpre-se.

Gabínete da PrefeÍto de Sdo Míguel do Guamá, Estado do Pará, em 21 de Julho de Z0ZZ.
Regístrado e publicado na Secretaria Municípal de Admínístração na mesmq data supro.

EDUARDO SAMPAIO GOMES TEITE
PREFEITO DE SÃO MIGUET DO GUAMÁ

Praça Licurgo Peixoto, no 130 - Centro - São Migueldo Guamá - Pará - CEP.68.660-000